SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E TRÂNSITO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL DE VILA VELHA

EDITAL N°001/2022, 17 DE OUTUBRO DE 2022

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

O Exmo. Sr. Prefeito do Município de Vila Velha, no uso de suas atribuições legais, e, com a Secretaria
Municipal de Defesa Social e Trânsito, tornam pública a convocação da candidata abaixo relacionada, em
caráter sub judice, para as etapas do Teste de Aptidão Física, Exames Médicos e Avaliação Psicológica, em
cumprimento à decisão liminar proferida no Mandado de Segurança  n.º 5004928-96.2023.8.08.0035, nos
termos deste edital.

Cargo Inscrição Nome

Guarda Municipal 385010454 Natascha Klug Teixeira Machado

DAS CONVOCAÇÕES

1. CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
1.1 A convocação para a etapa de Teste de Avaliação Física, será realizada posteriormente, conforme
determinação judicial, e todas as informações serão disponibilizadas através de Edital específico a ser
divulgado no site do Instituto Consulplan.

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS
2.1 Para apresentação dos Exames Médicos, será possibilitado o envio no período de 05 de abril de 2023 a
13 de abril de 2023.
2.2 Os laudos deverão ser enviados em envelope lacrado deverá ser identificado externamente em sua face

frontal com os seguintes dados: “CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

GUARDA MUNICIPAL DE VILA VELHA – ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS”, contendo, ainda, nome completo
do candidato e o número de inscrição e encaminhado via SEDEX ou Carta Registrada com Aviso de

Recebimento – AR, para a sede do Instituto Consulplan – Rua José Augusto Abreu, nº 1.000, Sala A, Bairro
Safira, Muriaé/MG, CEP: 36.883-031.
2.3 Fica suspensa a apresentação do exame de Raio-X, devendo este ser apresentado oportunamente,
conforme determinação judicial.

3. CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
3.1 A convocação para a etapa de Avaliação Psicológica, será realizada posteriormente, conforme
determinação judicial e todas as informações serão disponibilizadas através de Edital específico a ser
divulgado no site do Instituto Consulplan.

Em 04 de abril de 2023.

INSTITUTO CONSULPLAN